
 
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 

РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Административен договор за предоставяне на БФП № BG16M1OP002-2.002-0015-C01 за 
изпълнение на проект № BG16M1OP002-2.002-0015 „Проектиране и изграждане на 

компостираща инсталация и на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци 
на територията на РДБО Мадан, за общините Мадан, Златоград и Неделино“ по процедура 

чрез директно предоставяне № BG16M1OP002-2.002 „Комбинирана процедура за 
проектиране и изграждане на компостиращи инсталации и на инсталации за предварително 
третиране на битови отпадъци“, по приоритетна ос 2 „Отпадъци” на Оперативна програма 

„Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие 
на Европейския съюз и Държавния бюджет на Република България, Конкретен Бенефициент 

Община Мадан – водеща община и общини партньори – Златоград и Неделино. 
www.eufunds.bg 

 

Стр. 1 от 4 

 

1 

 

УТВЪРДИЛ ПРОТОКОЛИ №№ 1, 2, 3 

 

На 18.09.2018г.: 

 

 

                                                                                                      /Положен подпис и печат/* 

.............................................. 

    ФАХРИ МОЛАЙСЕНОВ 

Кмет на община Мадан 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 3 
за извършване на подбора на участниците, разглеждането, оценката и 

класирането на офертите, подадени в открита процедура по реда на Закона за 

обществените поръчки за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на 

консултант за оценяване на съответствието на инвестиционните проекти и 

упражняване на строителен надзор за строежи: инсталация за предварително 

третиране на битови отпадъци и инсталация за компостиране на зелени и 

биоразградими отпадъци, включително обща инфраструктура, доставка и монтаж 

на необходимото технологично оборудване на територията на РДБО Мадан“, 

открита с решение № 17 от 17.05.2018 г. на кмета на община Мадан, решението за 

която обществена поръчка е вписано заедно с одобреното с него обявление в РОП 

при АОП с уникален идентификационен № 00104-2018-0010 

 

 

Днес, 14.09.2018 г., в 10:00 часа, в заседателна зала № 310 на третия етаж на 

административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес: гр. Мадан, ул. 

„Обединение“ № 14, в изпълнение на заповед № РД-251 от 29.06.2018 г. на кмета на 

община Мадан и заповед № РД-331 от 27.08.2018 г., се събра комисия в състав: 

 

 Председател: адв. Димитър Сергеев Костов – правоспособен юрист 

Членове: 

1. инж. Станимир Стефанов – главен специалист „УТ и ИК“ в община Мадан 

2. Катя Демирева – младши експерт „Финансово управление на програми и 

проекти“ в община Мадан 

3. Радост Атанасова – старши експерт „Опазване на околната среда“ в община 

Златоград 

4. Николай Хаджиев – младши юрисконсулт в община Неделино 

 

Комисията проведе заседание по осъществяване правомощията си съгласно чл. 

57 и чл. 58 от ППЗОП. 

http://www.eufunds.bg/


 
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 

РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Административен договор за предоставяне на БФП № BG16M1OP002-2.002-0015-C01 за 
изпълнение на проект № BG16M1OP002-2.002-0015 „Проектиране и изграждане на 

компостираща инсталация и на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци 
на територията на РДБО Мадан, за общините Мадан, Златоград и Неделино“ по процедура 

чрез директно предоставяне № BG16M1OP002-2.002 „Комбинирана процедура за 
проектиране и изграждане на компостиращи инсталации и на инсталации за предварително 
третиране на битови отпадъци“, по приоритетна ос 2 „Отпадъци” на Оперативна програма 

„Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие 
на Европейския съюз и Държавния бюджет на Република България, Конкретен Бенефициент 

Община Мадан – водеща община и общини партньори – Златоград и Неделино. 
www.eufunds.bg 

 

Стр. 2 от 4 

 

2 

 

 

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците. 

 

 Комисията направи следните 

 

 

КОНСТАТАЦИИ: 

 

 

1. С протокол № 2/05.09.2018 г. комисията е допуснала до отваряне на ценовото 

предложение участника „НГК Контрол“ ДЗЗД. 

2. На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, комисията е насрочила заседание за 

отваряне на ценовите предложения на 14.09.2018 г. от 10:00 часа в заседателна зала № 

310 на третия етаж на административната сграда на община Мадан, находяща се на 

адрес: гр. Мадан, ул. Обединение № 14, за което на 11.09.2018 г. (не по-късно от два 

работни дни преди датата на отваряне на ценовите предложения) е извършено 

обявяване чрез съобщение в профила на купувача относно датата, часа и мястото на 

отварянето. 

 

Комисията обяви резултатите от оценяването на офертата по другите 

показатели. 

 

Комисията пристъпи към отваряне на ценовото предложение на участника, 

чиято оферта отговаря на изискванията на възложителя. Комисията отвори ценовото 

предложение на участника „НГК Контрол“ ДЗЗД и го оповести. Резултатите от 

работата на комисията са, както следва: 

 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 5). 

 По показателя „Предлагана цена – Пц“ участникът предлага обща цена в 

размер на 169 800 лв. без ДДС или 203 760 лв. с ДДС, формирана, както 

следва: 

o Упражняване на строителен надзор на инсталация за компостиране 

– 21 000 лв. без ДДС или 25 200 лв. с ДДС; 

o Упражняване на строителен надзор на инсталация за 

предварително третиране – 148 800 лв. без ДДС или 178 560 лв. с 

ДДС. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Въз основа на подадената оферта, извършените анализи и констатации, 

комисията единодушно и без особено мнение на членове от състава й 

http://www.eufunds.bg/


 
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 

РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Административен договор за предоставяне на БФП № BG16M1OP002-2.002-0015-C01 за 
изпълнение на проект № BG16M1OP002-2.002-0015 „Проектиране и изграждане на 

компостираща инсталация и на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци 
на територията на РДБО Мадан, за общините Мадан, Златоград и Неделино“ по процедура 

чрез директно предоставяне № BG16M1OP002-2.002 „Комбинирана процедура за 
проектиране и изграждане на компостиращи инсталации и на инсталации за предварително 
третиране на битови отпадъци“, по приоритетна ос 2 „Отпадъци” на Оперативна програма 

„Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие 
на Европейския съюз и Държавния бюджет на Република България, Конкретен Бенефициент 

Община Мадан – водеща община и общини партньори – Златоград и Неделино. 
www.eufunds.bg 

 

Стр. 3 от 4 

 

3 

 

 

 

РЕШИ: 

 

 

I. Допуска до оценка и класиране участника, както следва: 

1. „НГК Контрол“ ДЗЗД 

 

 Комисията пристъпи към оценка на предложението съгласно утвърдената от 

възложителя методика, като резултатите са закрепени таблично по-долу: 

 

 

Показател/ участник „НГК Контрол“ ДЗЗД 

Предлагана цена (Пц) 50 точки 

Техническо предложение за изпълнение на 

поръчката (Тп) 
50 точки 

Общ брой точки (КО) 100 точки 

 

 

 Въз основа на подадената оферта, извършените анализи, изчисления и 

констатации, комисията единодушно и без особено мнение на членове от нейния състав 

 

 

РЕШИ: 

 

 

IІ. Класира участника в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Избор на консултант за оценяване на съответствието на инвестиционните 

проекти и упражняване на строителен надзор за строежи: инсталация за предварително 

третиране на битови отпадъци и инсталация за компостиране на зелени и 

биоразградими отпадъци, включително обща инфраструктура, доставка и монтаж на 

необходимото технологично оборудване на територията на РДБО Мадан“, както 

следва: 

 1. „НГК Контрол“ ДЗЗД – 100 точки 

 

III. Предлага на възложителя да определи за изпълнител на обществена поръчка 

с предмет: „Избор на консултант за оценяване на съответствието на инвестиционните 

проекти и упражняване на строителен надзор за строежи: инсталация за предварително 

третиране на битови отпадъци и инсталация за компостиране на зелени и 

биоразградими отпадъци, включително обща инфраструктура, доставка и монтаж на 

необходимото технологично оборудване на територията на РДБО Мадан“, и да сключи 

договор с класирания на първо място участник, както следва: 

 

http://www.eufunds.bg/


 
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 

РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Административен договор за предоставяне на БФП № BG16M1OP002-2.002-0015-C01 за 
изпълнение на проект № BG16M1OP002-2.002-0015 „Проектиране и изграждане на 

компостираща инсталация и на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци 
на територията на РДБО Мадан, за общините Мадан, Златоград и Неделино“ по процедура 

чрез директно предоставяне № BG16M1OP002-2.002 „Комбинирана процедура за 
проектиране и изграждане на компостиращи инсталации и на инсталации за предварително 
третиране на битови отпадъци“, по приоритетна ос 2 „Отпадъци” на Оперативна програма 

„Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие 
на Европейския съюз и Държавния бюджет на Република България, Конкретен Бенефициент 

Община Мадан – водеща община и общини партньори – Златоград и Неделино. 
www.eufunds.bg 

 

Стр. 4 от 4 

 

4 

 

1. „НГК Контрол“ ДЗЗД, 

получил комплексна оценка от 100 точки. 

 

 

Настоящият протокол е технически съставен на 18.09.2018 г., на която дата 

комисията приключи своята дейност, като предаде на възложителя протоколите от 

работата си, ведно с офертите на участниците и всички документи, изготвени в хода на 

работата. 

 

 

 

 

 

 

Председател:      Положен подпис 

/ адв. Димитър Костов / 

 

 

 

Членове:  1. Положен подпис            2. Положен подпис 

   / инж. Ст. Стефанов /    / Катя Демирева / 

 

 

 

3. Положен подпис            4. Положен подпис 

   / Радост Атанасова /   / Николай Хаджиев / 

 

 

 

 
*Налице са положени подписи и печат, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от 

Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните 

данни (ЗЗЛД). 

 

http://www.eufunds.bg/

